Заведующему МДОУ "Центр развития ребёнка –

детский сад № 10 "Радуга" М.И. Павловой

от __________________________________

(Ф.И.О. родителей полностью)

проживающих по адресу________________

_____________________________________

_____________________________________

дом. тел._____________________________

раб.  тел._____________________________

Заявление-обязательство

    Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________

(Фамилия, имя ребёнка, дата рождения)

В группу _____________________________________________ с «__»___________ г.

(наименование)

В кружок _____________________________________________ с «___»_________ г.
(наименование)

Количество занятий в неделю: ___________________________________________

Время проведения занятий: ______________________________________________

С программой и графиком работы группы /кружка _______________ ознакомлен,

Обязуюсь оплачивать занятия по квитанции через ________________________________

В сумме _____________ рублей

Оплата производится не позднее ____числа предыдущего месяца.

Перерасчёт за пропущенные занятия производится, если ребёнок пропустил занятия в течение 1-ой недели подряд.

Заблаговременно, не менее чем за 10 дней, уведомить преподавателя о выходе из группы/кружка в письменном виде.
______________                       __________________                          _________________

дата                                                              подпись                                                                    Ф.И.О.